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Suomen maailmanperintökohteiden yhdistys ry.
❖ Yhdistyksen tarkoituksena on Suomen seitsemän maailmanperintökohteen yhteistyön 

kehittäminen ja niiden vaikuttavuuden lisääminen.

❖ Suomen maailmanperintökohteiden yhdistys ry. on asiantuntijaverkosto. Yhteistyöllä ja 
kumppanuuksia kehittämällä edistämme suomalaisten maailmanperintökohteiden arvojen 
säilymistä ja teemme tunnetuksi niissä tehtävää työtä.

❖ Yhdistys edistää maailmanperintösopimuksen toteuttamista, edustaa Suomen 
maailmanperintökohteita kansallisella, pohjoismaisella ja muulla kansainvälisellä tasolla 
sekä kasvattaa maailmanperintökohteiden osaamista ja voimavaroja yhteistyön avulla.

❖ Vuosi 2024 oli yhdistyksen kahdeksas kokonainen toimintavuosi.

❖ Yhdistyksessä on kuusi Suomen maailmanperintökohteita edustavaa jäsenyhteisöä:
❖ Rauman kaupunki
❖ Suomenlinnan hoitokunta
❖ Petäjäveden vanhan kirkon säätiö
❖ UPM Verlan tehdasmuseo
❖ Maanmittauslaitos
❖ Metsähallituksen Luontopalvelut



Suomen maailmanperintökohteiden yhdistys ry.
Hallitus 1.1.-17.4.2024
Puheenjohtaja: Hanna-Leena Salminen, Rauman 
kaupunki (varajäsen Noora Jokinen)
Varapuheenjohtaja: Malin Henriksson, Metsähallitus 
(varajäsen Kenth Nedergård)
Sihteeri: Laura Heikkilä, Suomen 
maailmanperintökohteiden yhdistys

❖ Milla Öystilä, Suomenlinnan hoitokunta (varajäsen 
Petteri Takkula)

❖ Katriina Koponen, Petäjäveden vanhan kirkon säätiö 
(varajäsen Hanna Hautamäki)

❖ Aino Koivukari, Rauman kaupunki (varajäsen Irene 
Villanen)

❖ Jaana Rannanpää, UPM Verlan tehdasmuseo 
(varajäsen Ville Majuri)

❖ Ulla Mikkanen, Maanmittauslaitos (varajäsen Eveliina 
Pehkonen)

Hallitus 17.4.-31.12.2024
Puheenjohtaja: Petteri Takkula, Suomenlinnan hoitokunta 
(varajäsen Milla Öystilä)
Varapuheenjohtaja: Hanna-Leena Salminen, Rauman 
kaupunki (varajäsen Noora Jokinen)
Sihteeri: Laura Heikkilä, Suomen maailmanperintökohteiden 
yhdistys (11.10.2024 asti)

❖ Malin Henriksson, Metsähallitus (varajäsen Kenth 
Nedergård)

❖ Katriina Koponen, Petäjäveden vanhan kirkon säätiö 
(varajäsen Hanna Hautamäki)

❖ Mervi Tammi, Rauman kaupunki (varajäsen Anna 
Meriruoho)

❖ Jaana Rannanpää, UPM Verlan tehdasmuseo (varajäsen 
Ville Majuri)

❖ Ulla Mikkanen, Maanmittauslaitos (varajäsen Eveliina 
Pehkonen)

Yhdistyksen toiminnantarkastajina toimivat Sanna-Kaisa Juvonen ja Pirkko Yliselä.

Yhdistyksen hallitus kokoontui vuonna 2024 9 kertaa: 19.1. (hybridi), 6.3., 17.4. 
( järjestäytymiskokous), 7.5., 10.6., 14.8. (läsnä), 2.10., 15.11. ja 16.12. 
Vuosikokous pidettiin 17.4.2024. 



Yhdistyksen 
henkilöstö 2024

❖ Yhdistyksessä työskenteli 11.10.2024 saakka 
hankerahoituksilla projektipäällikkö Laura 
Heikkilä (restonomi, FM).

❖ Heikkilä toimi yhdistyksen hanketyöntekijänä 
vuodesta 2017 määräaikaisella sopimuksella. 
Palkkaukseen tarvittavat rahat on haettu 
hankeavustuksista (OKM, MV).

❖ Heikkilä on vastannut tänä aikana kaikkien 
yhdistyksen toteuttamien hankkeiden 
koordinoinnista, yhdistyksen viestinnästä 
verkkosivuilla ja sosiaalisessa mediassa sekä 
verkkosivujen päivittämisestä.

❖ Heikkilä on esitellyt yhdistyksen toimintaa eri 
webinaareissa ja tilaisuuksissa sekä toiminut 
hallituksen sihteerinä vuonna 2024.

Kuva Veera Nikkanen



Yhdistyksen henkilöstö 2024

❖ Lauran siirryttyä lokakuussa uusiin haasteisiin jäljelle jäänyt suuri aukko on korvattu hallituksen 
ja viestintäryhmän työllä.

❖ Lauran irtisanoutuminen vaikutti tilinpäätöksen ylijäämäisyyteen, koska palkkarahaa säästyi.
❖ Hallitus on vastannut hakemusten, raporttien ja pöytäkirjojen kirjoittamisesta. Viestintäryhmä 

puolestaan on kantanut vastuun koko yhdistyksen viestinnästä kierrättämällä viestintätehtäviä 
sovitun rotaation mukaisesti.

❖ Maailmanperintöfoorumin järjestelyissä marras-joulukuussa työskenteli 
työkorvaussopimuksella koordinaattori Salla Airaksinen.

Kuva Veera 
Nikkanen



Yhdistyksen toiminta

Vanha Rauma, kuva Rauman kaupunki



Yleisavustus 2024

❖ Yhdistys sai Museoviraston kautta jaettavaa 
yleisavustusta kolmannen kerran vuonna 
2024.

❖ Yleisavustukset kulttuuriperintöalan 
yhteisöjen toimintaan vuodelle 2024, 
Museovirasto 11 500 €.

Petäjäveden vanha kirkko, kuva Anne Kalliola 



Yhdistyksen hanketoiminta 2024

❖ Toimintavuonna oli käynnissä yksi hanke.
❖ Viestit teräviksi ja maailmalle – Suomen maailmanperintökohteiden esittely, kestävän 

kulttuurimatkailun toteutus ja mittaus, OKM rahoitus 150 000 € ja omarahoitus 3000 €. 
Hanke saatiin päätökseen kertomusvuonna.

❖ Yhdistyksen hallitus on pitänyt useita tapaamisia, joissa on suunniteltu yhdistyksen 
tulevaisuutta ja kartoitettu erilaisia rahoitustahoja.

❖ Pisimmälle edettiin Haaga-Helia ammattikorkeakoulun kanssa ESR+-hankeaihion  kanssa, 
joka liittyy maailmanperintökohteiden paikallistaloudellisiin vaikutuksiin. Tälle hankkeelle on 
suuri tarve, koska Metsähallitus ilmoitti kertomusvuonna ajavansa alas Asta-tietokannan, jota 
käytetään tällä hetkellä kohteiden paikallistaloudellisten vaikutusten laskemiseen.

Merenkurkun saaristo 



Viestit teräviksi ja maailmalle – Suomen 
maailmanperintökohteiden esittely, kestävän 
kulttuurimatkailun toteutus ja mittaus -hanke
❖ Hanke on jatkoa vuosina 2020-2021 toteutetulle interpretaatiohankkeen ensimmäiselle 

osalle. Hankkeen toinen osa käynnistyi 1.7.2021 ja jatkui vuoden 2024 loppuun asti.
❖ Hankeavustuksen käytölle haettiin ja saatiin jatkoaikaa 31.12.2024 asti.
❖ Hankkeessa laadittiin kohteiden yhteinen interpretaatiosuunnitelma ja tarkennettiin yhteistä 

maailmanperintöviestintää, toteutettiin kävijätutkimukset kaikissa kohteissa sekä 
päivitettiin kohteiden kestävän matkailun mittaristot.

❖ Hankkeen tueksi perustettiin kaksi ohjausryhmää (interpretaatio ja kävijätutkimus), jotka 
kokoontuivat koko hankkeen aikana noin kaksi kertaa vuodessa.

❖ Kävijätutkimukset toteutettiin kohteissa vuosina 2022 ja 2023, Suomenlinnan 
kävijätutkimuksen tulokset koostettiin yhteen alkuvuodesta 2024.

❖ Kaikkien kohteiden yhteinen tutkimustulostiivistelmä koostettiin keväällä 2024. 
❖ Kohteiden yhteinen interpretaatiosuunnitelma viimeisteltiin vuoden 2024 aikana ja siitä 

taitettiin suomenkielinen verkkoversio sekä englanninkielinen tiivistelmä keväällä 2024.
❖ Kohteiden kestävän matkailun mittarien seurantaa ja päivitystä työstettiin keväällä ja 

syksyllä 2024,  keväällä toteutettiin kolme sparraustilaisuutta tämän hanketyön osalta. 



Viestit teräviksi ja 
maailmalle
❖ Panokset: Opetus- ja kulttuuriministeriön 

rahoitus
❖ Tuotokset: 

❖ Projektipäällikön työpanos hankkeen 
koordinoinnissa ja läpiviennissä

❖ Kohdekohtaiset työpajat asiantuntijan 
johdolla

❖ Ohjausryhmien panos
❖ Vaikutukset: 

❖ Yhteinen interpretaatiosuunnitelma
❖ Yhteismitalliset kävijätutkimukset 

kaikissa kohteissa
❖ Yhteisten kestävän matkailun 

mittarien seuranta ja päivitys
❖ Vaikuttaminen:

❖ Yhteisen viestinnän kehittyminen
❖ Tietoperustan vahvistuminen
❖ Kestävän matkailutoiminnan 

kehittyminen

Struven ketju Oravivuori, kuva Tero Takalo-Eskola



Maailmanperintö-
foorumi
❖ Kansallisen maailmanperintöstrategian mukaisen 

maailmanperintöfoorumin järjestää parillisina 
vuosina vuorotellen opetus- ja kulttuuriministeriö 
ja ympäristöministeriö.

❖ Opetus- ja kulttuuriministeriö tilasi vuoden 2024 
maailmanperintöfoorumin käytännön järjestelyt 
yhdistykseltä ostopalveluna, 11 000 €.

❖ Yhdistys laati foorumille ohjelman ja hyväksytti sen 
ministeriöllä. Sen jälkeen yhdistys hankki 
moderaattorin, puhujat ja muun ohjelman sekä 
pitopaikan ja kahvitarjoilun.

❖ Yhdistys käytti järjestelyihin hallituksen ja 
viestintäryhmän sekä työkorvaussopimuksella 
toimineen koordinaattori Salla Airaksisen 
työpanosta.

❖ Tilaisuuteen osallistui noin 80 henkilöä. Palaute 
tilaajalta ja osallistujilta oli kiittävää.

❖ Salla Airaksinen kirjoitti foorumista loppuraportin, 
jonka lyhennetty versio julkaistiin yhdistyksen 
verkkosivuilla.

Verlan tehdasmuseo, kuva UPM



Petäjäveden vanha kirkko, kuva Eemeli Nättinen 

Yhteistyökumppanit



Yhteistyökumppanit
❖ Toimintavuonna 2024 yhdistys teki yhteistyötä kaikkien Suomen maailmanperintökohteiden 

taustaorganisaatioiden kanssa. 
❖ Lisäksi vuoden aikana toteutetuissa eri hankkeissa yhdistys on osallistanut taustaorganisaatioiden 

lisäksi myös monia Suomen maailmanperintökohteiden sidosryhmiä paikallisella tasolla.
❖ Suomen maailmanperintökohteiden yhdistys osallistui syyskuussa 2024 Petäjäveden vanhan kirkon 

säätiön, Maanmittauslaitoksen ja Pohjoismaisen maailmanperintöyhdistyksen toteuttaman 
Pohjoismaisen maailmanperintökonferenssin järjestämiseen Jyväskylässä ja Petäjävedellä. 

❖ Yhdistys haki entistä tiiviimpää yhteistyötä Unesco-toimikunnan kanssa yhdistyksen toiminnan 
tunnettuuden parantamiseksi, eri Unescon sopimusten välisten yhteistyömahdollisuuksien 
edistämiseksi ja verkostoitumisen parantamiseksi geoparkien, biosfäärialueiden, aineettoman 
kulttuuriperinnön jne. suuntiin.

❖ Yhdistys järjesti opetus- ja kulttuuriministeriön puolesta ostopalveluna Maailmanperintöfoorumin.
❖ Yhteistyötä on tehty seuraavien sidosryhmien ja kumppaneiden kanssa vuonna 2024:

❖ Opetus ja kulttuuriministeriö
❖ Ympäristöministeriö
❖ Museovirasto, aineeton kulttuuriperintö
❖ Metsähallituksen Luontopalvelut
❖ Suomen ICOMOSin maailmanperintöryhmä
❖ Pohjoismainen maailmanperintöyhdistys
❖ Visit Finland
❖ Kulttuuriperintökasvatuksen seura
❖ Haaga-Helia ammattikorkeakoulu 
❖ Unesco-toimikunta
❖ Ehrensvärd-seura
❖ Maanmittauslaitos
❖ Anne Kalliola
❖ Leena Grönroos, Uudista yhdessä!



Viestintä ja näkyvyys

Merenkurkun saaristo, kuva Piia Orava 



Yhdistyksen hankkeiden ja toiminnan esittely 
tapaamisissa ja webinaareissa 2024
❖ Metsähallituksen Luontopalveluiden maailmanperintökoordinaattori Malin Henriksson esitteli Merenkurkun 

saaristoa Svenska Handelshögskolanin kieliopettajille Vaasassa 16.1.2024.
❖ Projektipäällikkö Laura Heikkilä esitteli Suomen maailmanperintökohteita ja yhdistyksen kävijätutkimus- sekä 

interpretaatiohanketta Matka 2024 messuilla 19.1.2024, myös Maanmittauslaitoksen Ulla Mikkanen, 
Metsähallituksen Malin Henriksson ja Rauman kaupungin Irene Villanen osallistuivat esityksen puheenvuoroihin.

❖ Maanmittauslaitoksen ja Suomenlinnan hoitokunnan yhteistyössä koostama Maanmittausta ja kartoitusta 
Suomessa 390 vuotta –näyttely Suomenlinna-museossa avautui 19.2. ja on esillä 31.12.2024 asti.

❖ Verlan tehdasmuseon museum specialist Jaana Rannanpää esitteli yhdistyksen interpretaatiohankkeen mukaista 
Verlan maailmanperintökohteen interpretaatiotyötä museopedagogisen yhdistyksen Pedaali ry:n jäseniltapäivässä 
28.3.2024.

❖ Maanmittauslaitos ja Metropolia ammattikorkeakoulu järjestivät Struven ketjun kansainvälisen luentosarjan 10.,17. 
ja 24.4.2024.

❖ Projektipäällikkö Laura Heikkilä esitteli Suomen maailmanperintökohteita, Unescon maailmanperintösopimusta ja 
maailmanperintökohteiden hallinnointia Satakunnan ammattikorkeakoulun vierailijaluennolla 16.4.2024.

❖ Suomenlinnan hoitokunnan tapahtumakoordinaattori Aino Osola ja puutarhuri Jaakko Raidén osallistuivat 
Världsarv i Sverige Nätvärksträff -tapahtumaan 15.-17.4.2024 Ruotsissa ja esittelivät Suomenlinnassa toteutettua 
World Heritage Volunteers vapaaehtoisleiriä (WHV camps in the Fortress of Suomenlinna 2015−2023) 16.4.2024

❖ Opi maailmanperinnöstä! –hankkeen tiimoilta yhteistyössä Kulttuuriperintökasvatuksen seuran kanssa järjestettiin 
Maailmanperintöjuoksu -etätapahtuma, jossa kannustettiin sosiaalisen median kautta seuraajia ulkoilemaan 
omaan kulttuuriperintöympäristöönsä 18.4.2024.



Yhdistyksen hankkeiden ja toiminnan esittely 
tapaamisissa ja webinaareissa 2024
❖ Maanmittauslaitoksen maanmittauspäivillä Helsingissä oli useita esityksiä ja puheenvuoroja liittyen 

Unescon maailmanperintöön sekä kohteiden kaavoitukseen ja saavutettavuuteen 5.-6.6.2024.
❖ Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja esittelivät yhdistyksen toimintaa ja keskustelivat tulevaisuuden 

rahoituskysymyksistä opetus- ja kulttuuriministeriön viranhaltijoiden (ylijohtaja Kaivosoja, johtaja 
Karvonen, kulttuuriasiainneuvos Mattila) kanssa 11.6.2024.

❖ Metsähallituksen Luontopalveluiden maailmanperintökoordinaattori Malin Henriksson esitteli 
Pohjoismaiden neuvoston sosiaalidemokraattisen ryhmän kesäkokouksessa Merenkurkun 
saaristoa ja maailmanperintötyötä Suomessa ja Pohjoismaissa 4.8.2024.

❖ Suomenlinnan hoitokunnan tapahtumakoordinaattori Aino Osola esitteli Suomen 
maailmanperintökohteita Suomenlinnassa järjestettävän World Heritage Volunteers 
–vapaaehtoisleirin yhteydessä 13.8.2024.

❖ Verlan tehdasmuseon museum specialist Jaana Rannanpää esitteli maailmanperintökohteen 
kestävän matkailun kehitystyötä Verlassa järjestetyssä Kymenlaakson museoiden koulutuspäivässä 
’Meiän museot vastuullisiksi!’ 29.8.2024

❖ Projektipäällikkö Laura Heikkilä esitteli Suomen maailmanperintökohteiden yhdistyksen 
kävijätutkimus- ja interpretaatiohanketta Pohjoismaisen maailmanperintökonferenssin yhteydessä 
(Nordic World Heritage Conference 2024) 3.9.2024.

❖ Pohjoismainen verkosto luonto- ja kulttuurimaisemakohteille kokoontui Merenkurkun saaristossa 
6.9.2024.

❖ Hallituksen jäsenet Ulla Mikkanen ja Katriina Holm esittelivät yhdistyksen toimintaa ja keskustelivat 
tulevaisuuden rahoituskysymyksistä maa- ja metsätalousministeriön Marianne Selkäinahon kanssa 
17.9.2024.



Yhdistyksen hankkeiden ja toiminnan esittely 
tapaamisissa ja webinaareissa 2024
❖ Puheenjohtaja esitteli yhdistyksen toimintaa ja alustavaa hankeaihiota maailmanperintökohteiden 

paikallistaloudellisten vaikutusten arvioinnista Haaga-Helian tutkimusjohtaja Teemu Moilaselle.
❖ Puheenjohtaja esitteli yhdistyksen toimintaa Unesco-toimikunnan puheenjohtaja prof Teivo 

Teivaiselle 25.9.2024.
❖ Puheenjohtaja osallistui opetus- ja kulttuuriministeriön järjestämään sidosryhmätyöpajaan liittyen 

kulttuuriperintöstrategian toimeenpanoon 1.10.2024.
❖ Maanmittauslaitoksen maailmanperintökoordinaattori Ulla Mikkanen osallistui 

Geo-summit-tapahtumaan esitellen Struven ketjua 7.10.2024.
❖ Maanmittauslaitoksen maailmanperintökoordinaattori Ulla Mikkanen esitteli kaikkia Suomen 

maailmanperintökohteita Puotilan kappelissa 17.10.2024 ja Vesilahden joutopäivillä 18.10.2024.
❖ Yhdistyksen hallitus esitti yhdistyksen ja maailmanperintökohteiden toimintaa Suomen 

Unesco-toimikunnan kokouksessa 31.10.2024.
❖ Maailmanperintöfoorumissa 2.12.2024 yhdistys vastasi järjestelyistä. Erityisesti 

maailmanperintökohteiden toimintaa esiteltiin Malin Henrikssonin puheenvuorossa sekä Verlan 
koululaisten puheenvuorossa, joka koski nuorten tekemää kulttuuriperinnön taltiointia Verlan 
alueella.



Viestintäkanavat
❖ Kolmikielisillä maailmanperinto.fi verkkosivuilla 

julkaistaan ajankohtaisia uutisia kohteista ja 
maailmanperinnöstä sekä maailmanperintöön 
liittyviä blogeja.

❖ Blogikirjoituksia julkaistiin 5 kappaletta ja muita 
uutisartikkeleita 2 kappaletta vuonna 2024.

❖ Kaikkien kohteiden yhteisesite (2020:5 kielellä, 
2023 päivitys: 4 kielellä).

❖ Sosiaalisen median kanavat:
❖ Facebook 

@suomenmaailmanperintokohteet
❖ Instagram @finnishworldheritagesites, 

@opimaailmanperinnosta
❖ LinkedIn Suomen 

maailmanperintökohteiden yhdistys ry
❖ X @SuomenMPkohteet

❖ X-kanavan käytöstä päätettiin luopua 
kertomusvuonna.

Verla, kuva Lassi KujalaSuomenlinna, kuva Arttu Kokkonen



Suunnitelmallista 
viestintää
❖ Viestintää ohjaa yhdistyksen 

viestintäsuunnitelma.
❖ Yhdistyksen viestintätiimi toimi projektipäällikön 

tukena maailmanperintöviestinnässä.
❖ Viestintätiimiläisen ei tarvitse olla yhdistyksen 

hallituksen jäsen.

❖ Vuoden 2024 viestintätiimi:
❖ Mervi Tammi, Vanha Rauma
❖ Heidi O’Gorman, Suomenlinnan merilinnoitus
❖ Katriina Koponen, Petäjäveden vanha kirkko
❖ Jaana Rannanpää, Verlan puuhiomo ja 

pahvitehdas
❖ Ulla Mikkanen, Struven ketju
❖ Malin Henriksson, Merenkurkun saaristo

Struven ketju Stuorrahanoaivi, kuva Laura Heikkilä



Verla, kuva Lassi 
Kujala

Rahoitus



Rahoitus
❖ Yhdistys hankkii rahoituksensa jäsenmaksuilla, jonka 

suuruus on 500 €/kohde.
❖ Yhdistys voi periä jäseniltään ylimääräisen 

jäsenmaksun (2-4-kertainen) hankkeiden 
omarahoitusosuuden kattamiseksi.

❖ Vuonna 2024 ei peritty ylimääräistä jäsenmaksua.
❖ Yhdistys maksaa jäsenmaksua Pohjoismaiselle 

maailmanperintöyhdistykselle, 100 €/kohde.
❖ Toiminnan rahoituksen keskiössä ovat avustukset, 

toimintavuonna yhdistys sai avustusta opetus- ja 
kulttuuriministeriöltä.

❖ Lisäksi yhdistys sai kolmannen kerran 
yleisavustuksen. Tämän jakoi vuosina 2022 ja 2023 
opetus- ja kulttuuriministeriö, mutta vuonna 2024 se 
jaettiin Museoviraston kautta.

❖ Opetus- ja kullttuuriministeriö tilasi yhdistykseltä 
Maailmanperintöfoorumin järjestämisen 
ostopalveluna, 11 000 €.

Sammallahdenmäki, kuva Rauman kaupunki



Kansainvälinen toiminta
❖ Malin Henriksson (Merenkurkun saaristo) ja Ulla 

Mikkanen (Struven ketju) edustivat yhdistystä 
Pohjoismaisessa maailmanperintöyhdistyksessä 
toimintakaudella 2023-2024. 

❖ Edustus on kaksivuotinen, Ulla edustaa 
yhdistyksessä kevääseen 2025 ja Malin 
kevääseen 2026 asti.

❖ Edustajat osallistuivat yhdistyksen kokouksiin ja 
raportoivat niistä Suomen yhdistyksen 
hallitukselle.

❖ Yhdistys kokoontui toimintavuotensa aikana 
seitsemän kertaa.

❖ Yhdistyksen vuosikokous järjestettiin Tanskan 
Stevns Klintissä 13.-14.5.2024.

❖ Pohjoismaiset maailmanperintökohteet ovat 
yhdessä pohtineet erilaisia vaihtoehtoja 
osallistua suunnitteilla olevan European Network 
of World Heritage Associations’in tulevaan 
toimintaan.

Pohjoismaisen maailmanperintöyhdistyksen vuosikokous Tanskan Stevns Klintissä



Kansainvälinen toiminta
❖ Nordic World Heritage Conference 2024 

järjestettiin 2.-5.9.2024 Petäjäveden vanhan 
kirkon säätiön ja Maanmittauslaitoksen 
toimesta, Suomen maailmanperintökohteiden 
yhdistys osallistui myös konferenssin 
järjestämiseen.

❖ Konferenssin teema oli ‘World Heritage: From 
Interpretation to Communication’.

❖ Tapahtumaan osallistui 140 vierasta 
Suomesta, Ruotsista, Tanskasta, Norjasta ja 
Islannista. Palaute oli kiittävää.

❖ Seuraava konferenssi järjestetään Tanskassa 
vuonna 2025.

❖ Pohjoismainen maailmanperintöpalkinto 
‘Rauma Award’ myönnettiin konferenssin 
yhteydessä Suomenlinnassa toimivalle 
Ehrensvärd-seuralle 26-vuotisen lasten 
seikkailukierroksen johdosta.

Pohjoismaisen maailmanperintöyhdistyksen konferenssi Keski-Suomessa 2024



www.maailmanperinto.fi

Struven ketju Stuorrahanoaivi, kuva Sirkka Image


